UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº 085/2024 – PPGE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (stricto sensu) em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

públicoo Exame de Qualificaçãp da doutoranda MARISTELA APARECIDA NUNES, cujo

trabalho intitula-se:  “PENSAMENTOS DESENHADOS: SER CRIANÇA EM TEMPOS DE

PANDEMIA”, a realizar-se no dia 25 de novembro de 2024, às 14:00 horas, de forma

remota.

A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof.ª Dr.ª Aliandra Cristina Mesomo Lira  PPGE/UNICENTRO (Orientadora)
2. Prof.ª Dr.ª Heloisa Toshie Irie Saito  – UEM (Membro Titular)
3. Prof.ª Dr.ª Marta Regina Furlan de Oliveira – UEL (Membro Titular)
4. Prof. Dr. Alessandro de Melo  – UNICENTRO –(Membro titular)
5. Prof.ª Dr.ª Marisa Schneckenberg  - UNICENTRO (Membro Titular)
6. Profª. Drª  Solange Franci Raimundo Yaegashi -  UEM  (Suplente)
7. Profª. Drª Ana Aparecida de Oliveira Machado Barby . – UNICENTRO (Suplente)

Irati – Guarapuava, 19 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Geyso Dongley Germinari
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 474/2023 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli  – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/